
Zamawiający 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie 
Rejon Dróg Wojewódzkich  
w Jakubowicach 75, 32-100 Proszowice                                                   

Jakubowice, dn. 19.02.2010 
 
 

Nasz znak: RDWJ-271-1-1/10 
 

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: Roboty w zakresie remontów nawierzchni 
bitumicznych dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach z 
podziałem na zadania 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych tekst jednolity Dz.U.                 
z 2007r nr 223 poz. 1655z późniejszymi zmiana Dz. U. z 2008r.Nr 171 poz.1058) zwanej dalej „ustawą„ , 
Zamawiający informuje, że po dokonaniu badania i oceny nie odrzuconych ofert złożonych w 
przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą: 
 

Zadanie nr 1 - ofertę nr 12, złożoną przez: 
Zakład Projektowania i Wykonawstwa Robót Drogowych mgr inż. Władysław Janik  
32-300 Olkusz, ul. Legionów Polskich 36/82 
Cena oferty – 173850,00 zł brutto 
 

Zadanie nr 2 - ofertę nr 1, złożoną przez: 
Zakład Inżynieryjno Budowlany KAROŃ Henryka Karoń Kąpiele Wielkie 269, 32-340 Wolbrom 
Cena oferty – 50386,00 zł brutto 
 

Zadanie nr 3 - ofertę nr 3, złożoną przez 
Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa MAX-BUD Jacek Lichy SJ 32-700 Bochnia, ul. Chodenicka 39 
Cena oferty – 80520,00 zł brutto 
 

Uzasadnienie wyboru: Wybrani Wykonawcy spełniają warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu              
w którym jedynym kryterium oceny ofert jest cena. Oferty w/w Wykonawców są najkorzystniejsze z 
uwagi na najniższe ceny. 
Streszczenie oceny i porównania ofert oraz punktacja przyznana Wykonawcom, którzy złożyli oferty. 
 
Zadanie nr 1 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Ilość pkt. uzyskanych w kryterium: cena 
100% 

4 Przedsiebiorstwo Wielobranzowe   EURO-DROMPEKS Sp. z o.o.                                              
ul. Elektrodowa 45E, 33-300 Nowy Sącz 

66,75 

7 

Konsorcjum firm: 
Lider: Przedsiębiorstwo Budowlano-Drogowe WĄS – BUD                            

Józef Wąsowicz 32-420 Gdów 711 
Partner: WĄS - BUD Sp. Z o.o., 32-420 Gdów 711 

93,57 

12 
Zakład Projektowania i Wykonawstwa Robót Drogowych                                   

mgr inż. Władysław Janik  
32-300 Olkusz, ul. Legionów Polskich 36/82 

100,00 

14 WALKOR Zakład Robót Drogowych i Ogólnobudowlanych Lucjan Ordys  
31-872 Kraków, oś Dywizjonu 303  19/100 93,29 

 
Zadanie nr 2 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Ilość pkt. uzyskanych w kryterium: cena 
100% 

1 Zakład Inżynieryjno Budowlany KAROŃ Henryka Karoń                            
Kąpiele Wielkie 269, 32-340 Wolbrom 100,00 

5 Przedsiebiorstwo Wielobranzowe  EURO-DROMPEKS Sp. z o.o.                                               
ul. Elektrodowa 45E, 33-300 Nowy Sącz 53,36 

8 

Konsorcjum firm: 
Lider: Przedsiębiorstwo Budowlano-Drogowe  WĄS – BUD                           

Józef Wąsowicz 32-420 Gdów 711 
Partner: WĄS - BUD Sp. Z o.o. 32-420 Gdów 711 

70,26 

10 Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy Wojciech Krzyżak  
32-862 Porąbka Iwkowska 32 98,33 

13 
Zakład Projektowania i Wykonawstwa Robót Drogowych                                 

mgr inż. Władysław Janik  
32-300 Olkusz, ul. Legionów Polskich 36/82 

90,97 

15 WALKOR Zakład Robót Drogowych i Ogólnobudowlanych Lucjan Ordys  
31-872 Kraków, oś Dywizjonu 303  19/100 92,70 



Zadanie nr 3 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Ilość pkt. uzyskanych w kryterium: cena 
100% 

2 Firma Wielobranżowa MATRAB Marian Kaptur 
32-410 Dobczyce ul. Zarabie 21A 85,87 

3 Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa MAX-BUD Jacek Lichy SJ                 
32-700 Bochnia, ul. Chodenicka 39 100,00 

6 Przedsiebiorstwo Wielobranzowe EURO-DROMPEKS Sp. z o.o.                                                 
ul. Elektrodowa 45E, 33-300 Nowy Sącz 54,12 

9 

Konsorcjum firm: 
Lider: Przedsiębiorstwo Budowlano-Drogowe WĄS – BUD                              

Józef Wąsowicz 32-420 Gdów 711 
Partner: WĄS - BUD Sp. Z o.o. 32-420 Gdów 711 

76,69 

11 Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy                Wojciech Krzyżak  
32-862 Porąbka Iwkowska 32 

99,19 

16 WALKOR Zakład Robót Drogowych i Ogólnobudowlanych Lucjan Ordys  
31-872 Kraków, oś Dywizjonu 303  19/100 96,94 

 
 

Dziękujemy za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zapraszamy do udziału w kolejnych 
postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
Otrzymują : 
1 x Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu 
1 x a/a 
 
 
 


